Grafiti ir kitų erozinių apnašų valymas, įvertinant 
medžiagų kainą m2 20 350,00 7000,00

24. 
Guminės  dangos valymas,  įvertinant medžiagų 
kainą m2 100 20,00 2000,00

25.
Atramos su informaciniu ženku įrengimas, 
įvertinant medžiagų kainą

vnt. 10 250,00 2500,00

285124,00

Du šimtai 
aštuoniasdešimt 
penki tūkstančiai 
vienas šimtas 
dvidešimt keturi 
eur 00 ct.

59876,04

Penkiasdešimt 
devyni tūkstančiai 
aštuoni šimtai 
septyniasdešimt 
šeši eur 04 ct.

Bendra preliminari (36 mėnesių) paslaugų kaina be PVM:

(skaičiais ir žodžiais)

PVM 21 %:

(skaičiais ir žodžiais)

345000,04

Trys šimtai 
keturiasdešimt 
penki tūkstančiai 
eur 04 ct.

Bendra preliminari (36 mėnesių) paslaugų kaina su PVM:

(skaičiais ir žodžiais)